ATA DA REUNIÃO

Aos doze dias do mês de janeiro de 2022, às 14h, reuniram-se através do google meet, os membros da Comissão

de Seleção Pública, os docentes Profa. Dra. Andrea Soutto Mayor, Prof. Dr. Roberto Kant de Lima e Msc. Monica

Garelli Machado, coordenadora de Tutoria,  destinada à concessão de bolsas de produtividade acadêmica para

coordenadores de área (PA1) do curso de Tecnólogo em Segurança Pública e Social, vinculado ao Instituto de

Estudos Comparados em Administração de Conflitos da Universidade Federal Fluminense, para elaboração do

resultado final do Edital nº002/2021, do curso de graduação oferecido pelo consórcio CEDERJ. A professora

Andrea Soutto Mayor, comunicou que não houve recurso ao resultado preliminar, e que não tiveram candidatos

aprovados para a disciplina Oficina de Texto em segurança pública III. Sendo assim, a comissão deliberou pelo

seguinte resultado final:

Inscrição DISCIPLINA CPF Nome Resultado Observação

14605
Estado, Direito e
Cidadania, em perspectiva
comparada

055.219.077-26 Michel Lobo Toledo Lima Aprovado 1° lugar

14665
Sociologia do Crime e da
Violência

090.674.677-90 Érika Guimarães Ferreira Aprovado 1º lugar

As referidas informações foram inseridas na planilha de resultados do CEDERJ, nesta data.  Nada mais havendo
para tratar, às 16h foi encerrada a reunião que eu, Monica Garelli Machado, lavrei a presente Ata. Niterói, 12
de janeiro de 2022.

Prof. Dr. Roberto Kant de Lima (SPU/UFF)

Profa. Dra. Andrea Soutto Mayor (SPU/UFF)

MSc. Monica Garelli Machado (SPU/UFF)